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Kulturalne wydarzenia kwietnia:

    
    -  56. Konkurs Palm Wielkanocnych

Jak co roku w Niedzielę Palmową (obecnie wypadała 13 kwietnia) obok starego kościółka
w Rabce-Zdroju odbył się konkurs palm. Na szczęście w południe pogoda dopisała.   
    -  Kwietna Niedziela w Ponicach.  

W Niedzielę Palmową Ponice rozweseliły wszystkie kolory tęczy, a spowodowały to
wielobarwne palmy przyniesione do tutejszego kościoła przez naszych mieszkańców. 

  
    -  Niedziela Palmowa w Chabówce.

Od kilku lat, po niedzielnej mszy świętej w kościele pw. Brata Alberta w Chabówce, odbywa
się konkurs palm wielkanocnych, którego organizatorami są pani sołtys wsi Chabówka - Renata
Wdówka oraz ks. proboszcz Paweł Skowron. W tym roku do konkursu zgłosiło się ponad
sześćdziesięciu uczestników.   
    -  W Wielką Sobotę koło muzeum.

Wielki Tydzień niemal dla wszystkich mieszkańców Rabki to okres przygotowań do Święta
Zmartwychwstania Pańskiego. Panie domu sprzątają, gotują, pieką i - co najważniejsze -
przygotowują świynceline (święconkę).   
    -  Charytatywny koncert wielkopostny

W kościele św. Teresy w Rabce-Zdroju, pod honorowym patronatem burmistrz Ewy
Przybyło, odbył się Koncert Wielkopostny "MISERERE DOMINE - zmiłuj się Panie".   
    -  Świat prawdziwy – świat baśniowy. 

Tatry światłem na szkle malowane to tytuł wystawy Jana Półkoszka, której wernisaż odbył

 1 / 4



Pamiętnik kulturalny   str. 11

Wpisany przez Administrator
wtorek, 13 maja 2014 17:05

się 25 kwietnia. Organizatorem był MOK.   
    -  Gorczańska Grupa Fotograficzna i Rene Lacko & Down Town.

24 kwietnia w sali restauracji Retro swoje zdjęcia zaprezentowali fotograficy (foto powyżej)
związani z Gorczańską Grupą Fotograficzną. Jest to pierwsza wystawa tej grupy w Rabce od
czasu jej powstania. Tematyka zdjęć bardzo zróżnicowania - o pejzażu miejskiego, poprzez
zdjęcia gór, po portrety i akty. 

Członkowie Gorczańskiej Grupy Fotograficznej.
Wernisaż uświetnił  koncert słowackiego gitarzysty Rene Lacko i jego grupy  Down Town. 

Rene Lacko & Down Town  
    -  Zdrowi i nowocześni w blasku dawnej Rabki

25 kwietnia w Galerii „Pod Aniołem” odbył się wykład Zdrowi i nowocześni –
modernistyczna architektura kurortów II RP, który poprowadził dr Michał Wiśniewski, architekt i
historyk sztuki z Uniwersytetu Ekonomicznego oraz Między-narodowego Centrum Kultury w
Krakowie. Na spotkanie zaprosiło Stowarzyszenie Kulturowy Gościniec. Wykład
współfinansowany był przez Urząd Miejski.
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dr Michał Wiśniewsk i Jan Ceklarz

Sławomir Spórna - inicjator powstania albumu.

Stoisko z wydawnictwami Stowarzyszenia Kulturowy Gościniec.       -  Nasi docenieniMiło nam poinformować, że płyta "Ogień i woda" Agaty Siemaszko i rabczanina Kuby"Bobasa" Wilka, której patronem jest miasto Rabka-Zdrój, znalazło się na liście 10-ciunajlepszych płyt folkowych ubiegłego roku w plebiscycie Folkowy Fonogram Dwójki,organizowanym przez PR II Polskiego Radia.       -  Płyta „Monady” grupy Pathman pod patronatem  medialnym PR II Polskiego Radia. Także muzykę wydaną na płycie pt. „Monady” grupy Pathman, której współtwórcą imuzykiem jest rabczanin Piotr Kolecki docenił PR II Polskiego Radia, obejmując ją patronatemmedialnym.       -  Piękna i Bestia” Laurence’a Boswella  w„Rabciu”28 kwietnia rabczański teatr  wznowił sztukę  Laurence’a Boswella pt. „Piękna i Bestia”,której premiera miała miejsce 1 października 2010r. 
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